
Y avez-vous pensé ?

Retour au magasin

Détail panier
(85 produits)

Total : 229,80 €  Valider mon panier

Pour être certain des disponibilités de vos produits, définissez vos date(s) et horaire(s) de livraison.i

Fruits Légumes (15 produits)

Charcuterie Traiteur (2 produits)

Epicerie salée (17 produits)

Epicerie sucrée (21 produits)

Mon panier
Etre livré dès :
Lundi 02 février
à 09h00

Tickets E.Leclerc

Avec la Carte E.Leclerc, multipliez les
occasions de cumuler des Tickets
E.Leclerc

1€
,99

11,06 € / kg

Crêpes de froment NRT
de Bretagne 180g

   

1€
,87

7,48 € / kg

Beurre allégé Les Croisés
Doux - 60% MG - 250g

   

0€
,85

0,85 € / kg

Farine fluide Tablier Blanc
Sans grumeaux - 1kg

   

1€
,52

1,52 € / kg

Sucre en poudre Tablier Blanc
1kg

   

Mandarines Panier du Primeur
Filet 1.5kg

3,99 €
(2,66 € / kg)

11,97 €

Origine : ESPAGNE • Catégorie : CAT-1- • Calibre : CAL-3/4 - 50/64MM • Variété : TANG GOLD • Traitement 1 : IMAZALIL, PYRIMETHANIL •
Traitement 2 : A base de Shellac et Polyéthylène oxydée

3

Pommes bicolores bio
Bio Village Barquette x4

1,99 €
(0,50 € / p)

3,98 €

Origine : FRANCE • Catégorie : CAT-2- • Calibre : 115/135G • Variété : GALA

2

Pommes Pink Lady
Barquette x6

3,98 €
(0,66 € / p)

15,92 €

Origine : FRANCE • Catégorie : CAT-1- • Calibre : 150/180G • Variété : PINK LADY

4

Banane Eco+
x4

0,79 €
(0,20 € / p)

4,74 €

Origine : COSTA RICA • Catégorie : Cat-1- • Calibre : CAL-P14 • Variété : CAVENDISH

6

Guacamole Old El Paso
Doux - 320g

2,50 €
(7,81 € / kg)

5,00 €2

Gressins traditionnels Artesani
300g

2,23 €
(7,43 € / kg)

4,46 €2

Chips paysanne nature Lay's
Sel - 155g

1,24 €
(8,00 € / kg)

3,72 €3

Cacahuètes Benenuts
Grillées à sec - 200g

1,57 €
(7,85 € / kg)

4,71 €3

Noix de cajou grilées Eco+
Salées - 125g

1,34 €
(10,72 € / kg)

2,68 €2

Noix de cajou Bio Village
Bio Grillées - 100g

2,10 €
(21,00 € / kg)

4,20 €2

Crackers Epi D'or
250g

1,28 €
(5,12 € / kg)

3,84 €3

Café moulu Méo
L'original Bio - 500g

8,73 €
(17,46 € / kg)

17,46 €2

Thé vert bio Bio Village
Menthe x20 - 36g

1,65 €
(45,83 € / kg)

4,95 €3

Pains au chocolat Pasquier
x16 - 720g

4,35 €
(6,04 € / kg)

13,05 €3

Total à payer :
(Hors frais de livraison)

229,80 €

Dont 3.00 € d'économies (bons de
réduction et promotions)

Souscrire M'identifier

Houmous Tables du Monde
200g

1,49 €
(7,45 € / kg)

2,98 €2

Délicieux
avec...

Mini blinis Bio Village
Bio - x16 - 135g

1,65 €
(12,22 € / kg)

Ajouter  
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l

Prix E.Leclerc
garantis

Tickets E.Leclerc
à cumuler

Engagement
de fraîcheur

Chaîne du froid
maîtrisée

Rappel produit  | Mentions légales et CGU  | CGV  | Charte de Protection des Données Personnelles  | Charte des Cookies  

| Index égalité professionnelle  | Tarifs de livraison  | Conditions promotionnelles  | Suggérer un produit  | Formulaire de rétractation  | Aide en ligne

| Recrutement  | Accessibilité : partiellement conforme

Retour au magasin

Tout sauvegarder dans mes listes  Supprimer tout le panier

Total : 229,80 €  Valider mon panier

Boissons (23 produits)

Maison Loisirs (7 produits)

1€
,85

41,11 € / kg

Sucre vanillé bio Bio Village
6x7.5g

   

6€
,48

1,08 € / l

Lait entier Délisse
UHT - Brique : 6x1L

   

4€
,25

4,25 € / kg

Pâte à tartiner Nustikao
1kg

   

Croissants Pasquier
x16 - 640g

3,76 €
(5,88 € / kg)

18,80 €5

Brioche Pitch
Chocolat x12 - 450g

3,08 €
(6,84 € / kg)

12,32 €4

Compotes gourdes Pom'Potes
Multivariétés - 12x90g

5,19 €
(4,81 € / kg)

15,57 €3

Sucres morceaux Béghin Say n°4
1kg

1,84 €
(1,84 € / kg)

1,84 €1

Soda Coca-Cola Original
Bouteille - Pack 6x1L

10,20 €
(1,70 € / l)

10,20 €1

Eau minérale naturelle Volvic
6x1,5L

3,04 €
(0,34 € / l)

15,20 €5

Boisson Gazeuse Maison Perrier
Forever Citron Vert 6x50cl

4,71 €
(1,57 € / l)

4,71 €1

Nectar Bio Pressade
Orange pêche abricot - 1,5L

2,61 €
(1,74 € / l)

13,05 €5

Jus innocent
orange sans pulpe 1.5L

3,59 €
(2,39 € / l)

17,95 €5

Gobelets 25cl Homeside
Rouge - x12

1,50 €
(0,13 € / p)

10,50 €7

2 produits offerts ! 6,00 €Acheter 1 lot supplémentaire

Thé glacé Fuze Tea
Saveur pêche - 1.25L

1,50 €
(1,20 € / l)

2

Thé glacé Fuze Tea
Pêche Hibiscus - 1,25L

1,50 €
(1,20 € / l)

2

Thé glacé Fuze Tea
Menthe Citron vert - 1,25L

1,50 €
(1,20 € / l)

2
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Y avez-vous pensé ?

Retour au magasin

Détail panier
(34 produits)

Total : 120,00 €  Valider mon panier

Pour être certain des disponibilités de vos produits, définissez vos date(s) et horaire(s) de livraison.i

Viandes Poissons (4 produits)

Fruits Légumes (9 produits)

Charcuterie Traiteur (2 produits)

Epicerie salée (10 produits)

Mon panier
Etre livré dès :
Lundi 02 février
à 09h00

Tickets E.Leclerc

Avec la Carte E.Leclerc, multipliez les
occasions de cumuler des Tickets
E.Leclerc

1€
,99

11,06 € / kg

Crêpes de froment NRT
de Bretagne 180g

   

1€
,87

7,48 € / kg

Beurre allégé Les Croisés
Doux - 60% MG - 250g

   

0€
,85

0,85 € / kg

Farine fluide Tablier Blanc

Carottes des sables des Landes
de Gascogne NRT - 1kg

1,99 €
(1,99 € / kg)

1,99 €

Origine : FRANCE • Catégorie : CAT-1- • Calibre : 25/36MM

1

Concombre Bio Bio Village
x1

1,99 € 7,96 €

Origine : Espagne • Catégorie : CAT-1- • Calibre : 300/400G

4

IGP Ail blanc de Lomagne
Nos Régions ont du Talent 320g

3,99 €
(12,47 € / kg)

3,99 €

Origine : FRANCE • Catégorie : CAT-1- • Calibre : 70/90MM

1

Coriandre Panier du Primeur
20g

1,49 €
(74,50 € / kg)

4,47 €

Origine : France

3

Thon entier Pêche Océan
Naturel - 2x140g

3,75 €
(13,39 € / kg)

3,75 €1

Riz Thaï Taureau Ailé
1kg

2,98 €
(2,98 € / kg)

5,96 €2

Mayonnaise de Dijon Amora 1,52 €

Total à payer :
(Hors frais de livraison)

120,00 €

Souscrire M'identifier

Filet de poulet jaune
Le Gaulois 720g

10,28 €
(14,28 € / kg)

41,12 €4

Délicieux
avec...

Tortillas Tables du Monde
Galettes de blé x8 320g

1,71 €
(5,34 € / kg)

Ajouter  

Tofu Céréal Bio
Bio Nature - 250g

2,40 €
(9,60 € / kg)

4,80 €2

Pour les
gourmands...

Spécialité au soja Nat&Vie
Pistache - 4x100g

1,47 €
(3,68 € / kg)

Ajouter  
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l

Prix E.Leclerc
garantis

Tickets E.Leclerc
à cumuler

Engagement
de fraîcheur

Chaîne du froid
maîtrisée

Rappel produit  | Mentions légales et CGU  | CGV  | Charte de Protection des Données Personnelles  | Charte des Cookies  

| Index égalité professionnelle  | Tarifs de livraison  | Conditions promotionnelles  | Suggérer un produit  | Formulaire de rétractation  | Aide en ligne

| Recrutement  | Accessibilité : partiellement conforme

Retour au magasin

Tout sauvegarder dans mes listes  Supprimer tout le panier

Total : 120,00 €  Valider mon panier

Epicerie sucrée (9 produits)

Sans grumeaux - 1kg
   

1€
,52

1,52 € / kg

Sucre en poudre Tablier Blanc
1kg

   

235g (6,47 € / kg)

3,04 €2

Mayonnaise Heinz
Srirachamix - 400g

3,23 €
(8,08 € / kg)

3,23 €1

Vinaigre de Xérès Rustica
50cl

1,99 €
(3,98 € / l)

1,99 €1

Huile de sésame Ayam
210ml

4,12 €
(19,62 € / l)

4,12 €1

Sauce soja Kikkoman
250ml

4,44 €
(17,76 € / l)

4,44 €1

Sauce Soja sucrée Kikkoman
250ml

4,57 €
(18,28 € / l)

4,57 €1

Pain sandwich nature Harry's
x8 - 360g

2,73 €
(7,58 € / kg)

24,57 €9

   Rayons Promotions Nos bons plans Mes produits habituels
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Y avez-vous pensé ?

Retour au magasin

Détail panier
(54 produits)

Total : 150,20 €  Valider mon panier

Pour être certain des disponibilités de vos produits, définissez vos date(s) et horaire(s) de livraison.i

Viandes Poissons (3 produits)

Fruits Légumes (11 produits)

Laitier Oeufs Végétal (1 produit)

Charcuterie Traiteur (2 produits)

Epicerie salée (10 produits)

Mon panier
Etre livré dès :
Lundi 02 février
à 09h00

Tickets E.Leclerc

Avec la Carte E.Leclerc, multipliez les
occasions de cumuler des Tickets
E.Leclerc

1€
,99

11,06 € / kg

Crêpes de froment NRT
de Bretagne 180g

   

1€
,87

7,48 € / kg

Beurre allégé Les Croisés
Doux - 60% MG - 250g

   

0€
,85

0,85 € / kg

Farine fluide Tablier Blanc

Filet de poulet jaune
Le Gaulois 720g

10,28 €
(14,28 € / kg)

30,84 €3

Carottes des sables des Landes
de Gascogne NRT - 1kg

1,99 €
(1,99 € / kg)

1,99 €

Origine : FRANCE • Catégorie : CAT-1- • Calibre : 25/36MM

1

Aubergine Bio
Bio Village x2

2,99 €
(1,50 € / p)

8,97 €

Origine : ESPAGNE • Catégorie : CAT-2-

3

Concombre Bio Bio Village
x1

1,99 € 5,97 €

Origine : Espagne • Catégorie : CAT-1- • Calibre : 300/400G

3

Emmental fromage bloc
Les Croisés - 500g

4,19 €
(8,38 € / kg)

4,19 €1

Tofu Céréal Bio
Bio Nature - 250g

2,40 €
(9,60 € / kg)

4,80 €2

Total à payer :
(Hors frais de livraison)

150,20 €

Souscrire M'identifier

Tomate cerise allongée
Barquette 400g

2,89 €
(7,23 € / kg)

11,56 €

Origine : MAROC • Catégorie : CAT-1-

4

Délicieux
avec...

Mozzarella Spécial Cuisine
Les Croisés - 400g

2,94 €
(7,35 € / kg)

Ajouter  

Pâtes Torsades Turini
1kg

1,27 €
(1,27 € / kg)

2,54 €2

Pensez à ... Sauce bolognaise Turini 2,44 €
(3,59 € / kg)

Ajouter  

   Rayons Promotions Nos bons plans Mes produits habituels

Rappel produit Votre Relais : Rochechouart   Etre livré dès :
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